MAIRIE DE GORBIO

GO

RBIO

CONSEIL MUNICIPAL - SEANCE PUBLIQUE
MARDI 20 JANVIER a 19h00
SALLE LOUIS GIAUSSERAN

1)
2)
3)
4)

3)

ORDRE DU JOUR -modifié-

PROCES-VERBAL DE LA SEANCE DU 7 OCTOBRE 2025
CREDITS ANTICIPES_INVESTISSEMENT 2026

RENOUVELLEMENT PLACEMENT DES FONDS RAZA - OUVERTURE D’UN COMPTE A
TERME

CARF - RAPPORT 2024 SUR LE PRIX ET LA QUALITE DU SERVICE PUBLIC
D’ELIMINATION DES DECHETS

APPROBATION D’UNE CONVENTION TRIPARTITE POUR LA PRISE EN CHARGE DE
FRAIS DE CERTIFICATION PROFESSIONNELLE

DIVERS :
- Compte rendu des décisions prises par le maire dans le cadre des délégations du Conseil
Municipal qu’il a recues en vertu de Uarticle L 2122-22, et conformément a ’article L 2122-
23 du CGCT depuis la derniére séance du Conseil Municipal
- Liste PC, DP et CU déposés, accordés ou refusés depuis la derniere séance du Conseil
Municipal

Gorbio, le 16 janvier 2026

Le Maire,

Fabrice PASTOR




